
2020-Championnat Vétéran Phase 2 District NPDC Planet Bowling

V1D-V2D-V3H
Classement général individuels

Classement 2020-Championnat Vétéran Phase 2 District NPDC - Hommes - Vétéran 3
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 QA Bns Total

1 DEMEESE Philippe 190 207 257 261 184 247 178 206 1730 32 1762
2 DAIRAY Jean-jacques 181 211 234 213 172 212 227 211 1661 48 1709
3 MONIKA Patrice 202 236 203 236 205 196 176 215 1669 16 1685
4 LOURDEL Yves 178 220 194 202 179 243 170 235 1621 24 1645
5 SCHOENBORN Robert 192 188 180 153 159 184 190 146 1392 224 1616
6 BECAVIN Michel 189 197 215 213 212 167 182 203 1578 32 1610
7 BOTERDAEL Patrick 222 160 199 215 190 183 222 193 1584 16 1600
8 LEMOINE Michel 141 173 155 190 192 169 166 235 1421 168 1589
9 LAURENT Georges 158 161 211 181 170 211 180 136 1408 160 1568
10 VANBESIEN Claude 238 206 160 182 166 168 194 202 1516 48 1564
11 LASSAL Yvon 211 202 139 192 180 203 169 183 1479 64 1543
12 GAILLARD Denis 268 192 213 165 172 169 178 160 1517 8 1525
13 DELOBEL Michel 189 191 149 156 190 225 183 172 1455 56 1511
14 LANOY Gilles 192 195 228 199 152 168 152 222 1508 0 1508
15 LAMOUR Régis 193 205 152 162 205 234 210 147 1508 0 1508
16 MOREL Jacques 192 206 200 212 161 134 157 215 1477 8 1485
17 VANBAELINGHEM Jean-marie 193 179 178 174 164 172 162 202 1424 8 1432
18 VANHOVE Dominique 131 170 245 157 183 203 144 157 1390 32 1422
19 VILAIN Claude 144 174 160 170 161 161 201 186 1357 0 1357
20 LEFEBVRE Pierre 147 207 158 170 167 163 164 170 1346 8 1354
21 PETIT Martial 213 115 157 188 177 143 190 153 1336 16 1352
22 SINSOILLIER Marc 133 180 186 128 168 187 178 152 1312 24 1336

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2020-Championnat Vétéran Phase 2 District NPDC - Dames - Vétéran 1
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 QA Bns Total

1 POUX Corinne 198 176 215 200 179 177 154 160 1459 0 1459
2 HUBERT Nathalie 120 121 151 159 132 142 133 114 1072 0 1072

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2020-Championnat Vétéran Phase 2 District NPDC - Dames - Vétéran 2
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 QA Bns Total

1 GORON Nadia 168 201 191 193 212 189 152 181 1487 0 1487
2 DE BANDT Frédérique 178 215 146 184 162 191 146 197 1419 0 1419
3 FACON Annie 139 147 199 187 146 149 178 163 1308 0 1308

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GAILLARD Denis 18/01 268
2 DEMEESE Philippe 18/01 261
3 VANHOVE Dominique 18/01 245
4 LOURDEL Yves 18/01 243
5 VANBESIEN Claude 18/01 238

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DEMEESE Philippe 18/01 915
2 MONIKA Patrice 18/01 877
3 DAIRAY Jean-jacques 18/01 839
4 GAILLARD Denis 18/01 838
5 LOURDEL Yves 18/01 827

Classement trié par meilleure série par piste.
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Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DE BANDT Frédérique 18/01 215
1 POUX Corinne 18/01 215
3 GORON Nadia 18/01 212
4 FACON Annie 18/01 199
5 HUBERT Nathalie 18/01 159

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 POUX Corinne 18/01 789
2 GORON Nadia 18/01 753
3 DE BANDT Frédérique 18/01 723
4 FACON Annie 18/01 672
5 HUBERT Nathalie 18/01 551

Classement trié par meilleure série par piste.
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